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SECRETARIA
BELESTADO | DEINNDVACION Y INFORME DE GASTOS

DE CHIHUAHUA ¥ DESARROLLD ECONOMICO

Fecha: 24 denoviembrede2025
Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
__ DATOS DE LA COMISION - e L
INombre del Beneficiario ( Nombre, Ape?l%do Paterna, Apel ido Materno). . No de Empleadc No de vidtico: _
Carlos Miguel Prado Martinez 1057872 VI-2025-104-684 19-20 de noviembre 25

Firma de convenio de entrega de apoyo econémico a Desarrollando Talento A.C. y evento de entrega de equipamiento a grupos preductivos a través
de CEPID PROYECTOS SOCIALES A.C. en Hidalgo del Parral

R T
"""" RGeS t o Establecimiento i
:
H
i = e ; ' :
Total Pasajes Terrestres [ § i
:(-) Pasajes terrestres reubldos
[lmppm; ‘reembolsar (-) G R
_ Llenar este campo con informacion de la pestaha cuentas presupuestaies ______

j.;i-ﬁ'é‘@.’.‘!.éf\"lél_?

| Cuenta presupuestal: |

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterade del objeto y alcance de la
Comisidn que desempeiie; que los datos cantenidos en este formato son ciertos y
que estoy enterado de as sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por
el ineumnplimiente de lz Comisidn como por la falsedad de los datos o

il 159050 ;
2,262.80

Revisa

Maria de-los Angeles Gonzélez Barraza ﬁo‘; Miguel Prado Martinez
Encargada de viaticos Asesor técnico

{ —

A4

B p Rt oo L iy
159 20/11/2025 Consumo oxxo ] 73.00 /
5319 20/11/2025 Consumo OXXO 1% 105.50
18190 19/11/2025 Consumo La Fogata i $ 262.00 o

HO18894 20/11/2025 Hospedaje HOTEL LA MINA % 1,150.00
SN R — e
| 159050



CADENA COMERCIAL OXXO Ltugar de Expedicion

m R.F.C. CCO8605231N4 e

-
Factura: 4618251120194130159% -

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI

623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

0113ect7-7bda4-48fc-9275-783660455128
Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emision: 2025-11-20T12:41:30

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacion: 2025-11-207T13:41:30

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CI-}I;!UAHUA 4 )
Direccidn: AV, VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350
Delegacidn/Municipio: CHIHUABUA Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RES / Estado: CHHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave 1D Articulo Precio Unitario

Impuesto Importe Objetolmp

1.00 EA 50181900 KRISPY KREME IND GLASEADA ORIGINAL

1.00 EA 50131700 CLASICO CAPUCCINO CAFE OLE 281 ML BOTELLA

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 70.56

Farma de Pago TASAIEPS 8 2.44

04 - Tarjeta de crédito TASA IVA O 0.00
TOTAL 73.00

Sello digital del CFDI

RYwuPyUvOrGmQIm6SgsDhgt/hTr+QYZ + 1n8mAIS 4RMehQkN DK+VDUB3gQDiail94t0Z nQ10u8C5X%9Z kLZ RQjIRHU3N9UE
We5UykOe +9kT5zhr/NfePd5Uwarlpw7/uwqB 1)8Z tcEZ 0Z Gpod D25pfjhjkBTRWWOL1TYaeThgSCG 7 fsvtRT7xhKrhrpt/pHN 002
OhZ 4XDxUquPEYgmKWWUM1g54HvrMUge2fbd 7FEEVYH3YDPsQx/uQ3Z GYWWTFIhYyh/A7WnzxhAEoyTGgX9xl+ 2sVLEE+h
YYXd989nVHEIMI3LI451a32vBC0SgOLI1WCNVYJRhKOY2 TPWLG==

Sello digital del SAT

RPdshUkvNXoRIf4nvsULF8nVVaCGiOcHQ53gMPIAke+ 10xepz INIH pa7aVmolisoazgx/zfrOZ B14tYyjglS BwCS Gh2FS s W
3RyWP7TWTjtRRvOxZ ImOtp4 ToNkaypN1LzFR5LIoC/3225 XPx/3ugf/HXWOOUEXUVzxmQMDF6tuvHY8k-+FVhRZIVRIBFESEFYLN
BATS WFTxJFuVEpmnRDbuC2tLDxhwhDg8RVPGE2mneWDdHeMug nzyk7pEn7IMKFZ ck2CX5VLCAVTxmZ cORYRpo3eZ [JKKYZ
jiIFP16ghBgQKFEMN7C8e/KNozjwkKOVou/SoAeaBgEmjgHhw==

Cadena Original

[]1.1]0113ec67-7b44-48fc-9275-783660455128]2025-11-
20T13:41:30]AURL00128NN3|RYWuPYyUVOrGmQImESgsDhgt/hTr+QYZ + 1n8mAIS 4BMehQkNDK+ VDU B3gQDiail94t0ZnQ1
OuBC5X9Z kLZ RQJIRHU3NIUEWe5UykOe+9kT5zhr/NfEPdSUwarLow?/fuwaB 1)8ZtcEZ OZ GpodD25plhjkBTRWWOL1TYaeThgs
CG7fsvtRT7xhKrhrpt/pHN0020hZ 4XDxUquPEYgmKWwU M1g54HvrMUge2fbd 7FBEVYH3YDPsQx/u03Z GY/IWTFIhYyh/A7Wn
ZxhAEoYTGgX9xI+ 2sV]LEE+hy'YXd989nVHEImI3 Li451a32vBCOSg0LI1WcNVY]RhkOy27TPWLO== |00001000000710611637||
*Este documento es una representacién impresa de un CFDIL
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Cadena Conercial Oxwo, .4, de €.V, (5CO-060523-1H4)
) A PRESA CUF
Tdison Hie. Hamero 1235 Colonie tallerss Hoaierrey, Nuey
o Leon €.F, IM-‘I&'O

_____Reqinen_da Go

PRZANEDINS260 3 7 09:07
CAPUCCTHOCAFEDLEZS 1 7~ 0.4

KK LHD GLASEADA DRIG i 33.00
Fol Uta: 2211668 fatal: & 73.00
=10 150 PRS (A THEINTO0: § 0.60

SEIEWTA ¥ [REE PESOS 00300 .M.
Pago Clectrénicos 73,00
BEUG
rinisor: SE01 IABANK
H{IA

ul
REILEACLON 4511660
[RRJETH $453437446 VEHCE /
CREQLID
AUT: 023498 _
IDEAL MK, 4 13,00
11

AUTBRTZALG SIN T IREA

AROC: GROL: FASET3V8FEIAB6HZ

AlD: ATD: ROGGIO0OIAT010

PRGARL NLGOCTARLE UMTCRHINTL COM INSTLIUCIDNES BL CREDIT

G. POR ESTi PAGARE ME OBLIGG INCUHOIC (ORALIENTE & PAGAK

A°LA GRDEN DEL BAHCY ACREOTTANTE LL TAPORTE BE iSU1 [ THL

L0, (STE PAGARL PROCEDE DEL CORTRATO UE APLETURA DE CRED

110 GUE F1 GAHCO ACREDTIANTE Y Ei [ARJECARABIERTE TIENER
CELEBRAND.

fago: § 13.06 Capbio: § .00
= SEIH PRLWTA o=
flola Carlos Higuel
URAG Le da ads con Spin Prenid.
Canjeq tus punios iy ahoria!

) RiESOEN F 1Tu CU (SR NE
Usabus T U codrkR: O
ACLUBLLARCS TN TU CORPRA: (
HULUO SRLOG CH PUHTUS: 334
FRUTVALTRIE B: $33.41
MECAM LA SELLURKOS
Cadd vompre de las secdnicas participantes te da un
SE1L0 acunolalos v oblen tu siguiente producio GRALLS
fieupula Productu/ecanica sHLLDKRLS
fiescripcion
iYa casi sigoae acumnuaiando!
% Junba B andatli callenfe varied U de 5
Junta © andaltd caiienle veriedad parn Vlegar o la weln
3 Junla 3 cerenles Kellopas varie O de 3
Junta 3 ceroules kelloges varieddd para Tlesar a la neta

CPAGO EN UM SUEA EXNIBICLON
LUGAR OF [XPEDICTON: CHINUAHUA, O 1A
AR & CURGHTENGC 5/ LABOR. 0 TERRAZAS © PRI ILILD, Ol
1

U
CHIHUAHUA C.F. 31620
eiigilatencionac ] tentesBeiuo. Cui
{eléfono ¥ Whalshpp: 81 & 320 20 20
3op2 COPLA CLLEMTE 33%3>

1 8 NOV 2025
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I 7

RTICOS No._(0R4



CADENA COMERCIAL OXXO

m R.F.C. CCO8605231N4

;
Factura: s577251120194335319 ./

Lugar de Expedician
CP: 31625

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI|
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacion: 01 - No Aplica

796409cb-6475-4e1d-bBbe-e21f4f9068e5

Nuimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emision: 2025-11-20712:43:35
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacion: 2025-11-20713:43:35
/
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccién: AV. VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350
Delegaciéon/Municipio: CHIHUAHUA . Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RES / Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Articulo

Precio Unitario Impuesto Importe Objetoimp

1.00 EA 50192100 PAPAS CHIPS JALAPENO BARCEL 60 GR 3472102
1.00 EA 50131701 YOG LALA LIC FREPLACER 440 GR
1.00 EA 50181905 CHAROLA OREO 307.8 GR

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 100.1 31
Forma de Pago TASA NA D % 0.00]
28 - Tarjeta de débito TASA IEPS 8 % 5.37

TOTAL 105.50

Sello digital del CFDI

JsVSrt8yQIngiaBBS Q6)wiUGHx/ufUusolohw+QqS cyc/wl ghU dOXxb/zwgFRXtIRAtmMKoNS Z ARV xL6wkpafB4 7QHIS 3ReCAdVIZ6
DDNW3LBNREIMAN15Wz]SNTsIpGFFUetO1C +tHcASCQLBBLmM6Env1cXXve 7emWTOXGO7hIC+2Z hjo5Sp5gRCjSicBo1zfayiLN5
KIB/2EcT/mmT7HNp3m/mBukVM+hKAN]3EUB5eERR0ISUCRr+0n79NcUbbWH44AXpIPVDCIAJRR3PI4CISmtGjugYidiqusoYH
RKBBMSOAJITKDVOPNOdrbTQZ WaKt/9aTKmNOWgH hw==

Sello digital del SAT

WpolwZa7T9wyVdsUTKohNNoS YoFRI/MdKBXovgn4CPyaMavzHGDWYN 58a XEMs YxmvNItABGVLCFalDOUb/Rf43e6FWKZ 8BrE
a351ATdelAb7t2Zyjab3bjGuKyzAn9YV/KrROGAj13Z XOWIZJZ 00KKfQ3ANVMECE45tBqaMvjS 2vg+ +WLDIUIUBAOsqFpzCuoyl
UiXACsivzCCmwazGkheLd9gXt3IAQDjo 7BOHBATh6E/f50X/NOuovOCc+xj X8R+ 8BdrVP8 wPCydstEbcClzbgXhaB81EfgYSIFIArUfr
[+p5LOhgmItaPynVYC6ZHD/sMhD3KXIthitS Yg==

Cadena Original

[11.1]796409¢cb-6475-4e1d-b8be-e21f4f9068e5/2025-11-

20T13:43:35|AUR100128NN3|jsVSrtByQIngiaBBS Q6jwiU GHx/ufUusolohwY+Qqs cyc/wlghUdOXb/zwgFRXHRAtMKoNSZ AfVx
LewkpafB47QHIS 3ReCAdVrz6bjDNW3LBNREIMdN 15WzjSNTsIpGFFUetO1C +tHcASCQbBBLmBnv1cXXveTem WITOxGO7bljC
+Zhjo5p5gRCjSicBo12fBYil N5KIB/2Ec7/mmT7H/Np3m/mBukVM-+hK4Nj3EUB5eERR0IS UCRjr+On79NCUbbWHA4AXpIPVHCI
AjRh3Pi4CJ5mtGugYidlqusoYHRKBEMSOAJOTKDVOPNOdrbTQZ Waktj9aTKm NOWgHhw==|00001000000710611637]|
*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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Cadena Conercial Oxxo, .6, de .V, (CCO-860523-1N4)
FRESHNG CUr
“dison fite. Hhﬁifb 123% Colonia iallP‘cs fanterrey, MNieo
o leon C.PF, 64480
_Reginen de Dpcional a_lrupos de Sociedad

BRIRCE?QQ??OO 3 ’,/ 20/]]{?025 12 05
PAPAS CHIPS JALAPEHD 3l
CHARDLA ORED 307,86R i 1.
SIHPLES CHIHUAHUG P1y -1 -?.ﬂb
YOG LALE LIC ERE-214 i EX
foi Utar3423763 fola
Hi= HOCHIB00 RS 1 e l[Bu § 0 i
FEERHORRG: §7.00 454
CLENTD CIHCG PESUS  S0/100 HLH.
Fagn [lectrionica: 106,450

BEVA

builzor s BBUA

. UEHIG
AELE AL TOM Aalbsid
[ARJETR Breddaggsn UEHEE [/
OERETE
M bad/4f

TOTal Hon, § 1 51
161

ALURTZBIG Sl | IRMA
RRUC: ARUC: 2508906001 2040
AI0: AED: A0BOGEGOOSI010
Pnrnki HEGOCTABLE UNICRIENTE CON LHs ] LTUCTURES DE CReD b
POR FSTE PAGARE ME OBLIGG INCORIICTONGLRINTE & PAGAR
ﬂlﬂbMHthihMluﬂWFM[mlriilmﬂmlln Es1E 1Tl
Vil ESTLE PRGARE PROCEDE BEI Lﬂ“fﬂnlﬂ Bt APERTURS GBI CRED
I QUE 1 BANCH ACKEDITARTE Y FL TARJETAMARTENTE T LENEH
CELEBRANG.
Pago: § 105.50  Canbio: § 0.00
s EPIM PREMEA
Hela Carlus Higuel
URAU 1e da hias con Sein Prenia.
Ganjea tus sunlos v ahorrat

HESUMEMN DL T CurMia:
USHDOS B0 10 COMFRA: O
ACURLEADDS ER TU COMPRA: 10
NUEV) SRLDU TN PUKTIS: 344
FQUEVALERTE f: $34, 1
MECAMICA SELLOXAOS
Cada cotiprd de las aecanicas & cipantes fe da ui
SELLG scundlalos v obléa Lu siguiente producto GREI 1S

Aeunuta Produsto/Recanica SELORES
eseripeion
iYa cas i s iage acuino Tandaot
5 Jdunte 5 andatii calienic varied 0 ge b
Jutla B andal i caliente variedad para Tlegar a la nela
3 dunta 3 cereales Relloggs varie 0 de J
Jagta 4 cereales K‘ilbuui variedad para |leaar & la pels

PAGY EN URG SGLA ERHIBIC 10K
LHGAR BE EXPEHG TGN CHEIUAHDR , CHIRUAHUA
CARRET, CHIHUAUA oo ru&uuitﬁg& (R 14 5000 578 LAk

i
PORLLLLG, CHEHUARUA CRYBUGHUS C.p.3162%
enailsatencionaclieniestones, con
lelefonn ¥ Whalshpp: B1 8 320 26 20
2oe COPIA CLIENTE >3350

18 NOV 2025

o\



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

DATOS

FISCAL

MORAG690715H3A
ALEJANDRINA MORENO RIVERA

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales
y Profesionales

Version CFDI 4.0

~ FOLIOFISCAL ;

54d37602-634a-4d14-982b-7ce07ae0a515

Email: fogataparral@gmail.com i SERIE FOLIO i/
Teléfono: 62-75-23-45-30
SEGUNDA DEL RAYO, No. Ext 88, Col. CENTRRO C.P. 33800, HIDALGO CFDI 18190 /
DEL PARRAL, CHIHUAHUA, MEXICO FECHA Y HORA ;I
2025/11/719 20:23:.03
ES C LIENTE Tipo Comprobante: FACTURA \

Clave Comprobante: | - ingreso, |

RFC: GEC981004RES /
Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales copFines no Lucrativos /
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general /F

Domicilic Fiscal: 31350

Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion,

Forma Pago:

Moneda:

Tipo de cambio:

Certificado Emisor:

Certificado SAT:

Lugar de Expedicion:

RFC Proveedor de Certificacién:
Fecha y Hora de Certificacién:

Exportacién:

PRECIO UNITARIO

28 - Tarjeta de Debito.
MXN - Peso Mexicano

1

00001000000701 156589
00001000000719545303
33800

LS01306189R5
2025-11-19T21.23.57

01 - Mo aplica J

CLAVE UNIDAD CLAVE PJ5. NO. IDENT. ; H
1 E48 - Unidad de servicio 30101500 00 CONSUMO §225.86 $225.88

OHJETEIME: 02 - Si objeto de impuesta. CESCUENTO: § 0.00

IMFUESTO(S} POR GONCEPTO(S) meuem Tipo Base Tipo Factor TasaoCusta  Importe

e 02-1VA,  Trasladade  § 22586 Tasa 0160000 $38.14 e

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $225.86

VA TASA 16% 536,14
TOTAL /~ $262.00

s )

Jgw
WTDFd4Dd0dl[AmOJH0gedlog/avT lgkys4UeGa
wg__l.‘xNU[gﬁéw\fhﬁﬁﬁgggggwg\"urG%SsUBDG bdXtH2e8 TraHhidiFK+w==

Mz2y+CTCWMiwrAzPRnASSSZnNOJCIZKID CyyziigTY

jCowRPuSUquW1 TUnrBBD +diBTmyvNDAouaGWGEBTELgFGspaNnGxswXeydL Hgso_impCqufZCqﬂbxPEXc?:Gaquukn SA1szE1Fm;gnG1jUnU bDhal H4MSIkOysjSwuldl
3zFJTrFuCULpvBJ3CHQFg88eovngGYvL3fr+rSugeatd TUprTBgHSS3Yral/

itXwky

Sella Digital SAT

L2nNEcc/2GDABIXSON|PGFoFWyBUSZiZwHElaZY ZiKpraBFhWIcQH4 ScOBXDBSFriskikJop8ZBPmwSg7 | ++bbKnK 3 OuXqprBgnngvhL Y RNSizK45F uzleVCIarivbxbi5 XWIEWS Yeyo

jelB04dNYgEnB3/5ikd) THsQOgFIXS ?\EEZthémrnEand 3iGdzvOThFMEnHoGYHANBogCEaSh0aV3rukTeKtlihacAixd EuTMC
J4XEmIDAZY dF Q;gbiAgﬁﬁQ& cz657Bm26109L 10p3wfak3Gw==

hitWz+NJREzKehF AEBCRagyHJUBFQZarPdg Oy Uemi

Cadena Original del Complemeants de Certficackan D lel SAT

111.1/54037602-6342-4014-082b-7ce07ae02515(2025-11-

HarMSIkCysiSwulQi
rSugea h%Upr?ngH

CFDwd 0

19T21:23:57[LS01306189RE[CowRPu+SUgui1 7TUnBBD+dJIBTmvNDitqu3GWEBTELgF GspIMnGxsw XeydLHasoiempCla Y12 Cadbx PEyC TeGazuukn SAIMWEE imvanGOnUbDhal
j itk WTDFd4Dd0dIOmOIHOgedlob/av T Igkysa e GRyOMz2y + C 7 qCWMiwrAzPRnASISInNCICI2KIDCyy 2 19T Y 32F I TmFuC UL pvBJ 3CHOF gBBagung Gy vl 3+
JYraDiwzlxNUIQESWVkEaBzoQsinWaiYurGTsUBDGAChdXtH2e87rgHhjdiF K +w==|000010000007 19545303(]

Este documento s una representacion impresa de un CFDI 4.0

g N

WV 2025
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ROSA DANILA GURROLA ENRIQUEZ

CFDlI version 4.0

Dormnicilio fiscal:
AVENIDA COMALCALCO AM-97 MZ-10-11-01
OIS SUPERMANZANA § BENITO JUAREZ CANCUN
o‘@ /77 | QUINTANA ROC 77530 MEXICO
REERAL R.F.C. GUER880114R71 34110
Reaimen Fiscal: 612
General de Lev de Personas Morales
Cliena: /1 i 0 s

i . Régimen Fiscal
R.F.C.:GEC981004RE5

OBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHU,
AV.VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA

CHIHUAHUA.CHIHUAHUA 31350.MEX

Folio Fiscal:

a01ce845-8b17-4ee5-959f-9dd62810701f

Fecha Timbrado:
N. Certificado SAT:
Fecha Emision;

N. Cert. Emisor:
Serie-Folio:
Método de Pago:

Forma de Pago:
Periodicidad:
Meses Aiio:
Moneda:

Uso del CFDI:
Tipo de cambio:

Tipo Comprobante:

_ _';;\Référénda:_-_.;_““

2025-11-20T09:36:21
00001000000719545303
2025-11-20T08:35:43
00001000000718642540
HO18894

PUE

28

MXN
G03 Gastos en general

Ingreso

Complementos: CTO.. 310 | FOL: 39263 Cajéro(a) 4  Lugar y fecha: 33800

2025-11-20T08:35:43

Servicios proporcionados del 19 al 20 de Na'embre de 2025 .

d Serv Des

Cve Unidad  cant cve

mzDilL9 ngMOtORUIPkrerNY 8el1NYCrCKHISRMC24tCKGgWwxB TdksfYxNz7
XBE/mwxV/

prSnMct?izSAka2uszk3hA==|00001 0000007 19545303||
Sello Diaital del SAT o

dKHdovbFA9wiklwf34XmABz7me2yeZhMScauOuNBCretfMdat KLXjiCbg==

Sello Diatal del Emisor

wy0TepfG/rY JzzktXhsooqBQPNWVIZUXwDpSnMct7iz5AkDw2umPzk3hA==

Certificado del Emisor
000010000007 18642540

4ARQ4VCh1+1k3xix2mV/torm2zRZ{PLDjKtXR62F 8E6aWJ00sptwZCWd
igHsrZaOsXFNrh7aMN4zqDPrUs74fDOWEX 9AjIUGMrUahHmMG2kY gHDKSOBB7KXEwy0TepfG/rY JzzktX hsoogBQPNWWIZUX

r'TpC‘Ién/ bl unitario  Importe
NO APLICA (ROM) 190111800 HOSPEDAJE 958.33 958.33
18 NOV 2025

*%%(UN MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N, ) ®E® SUBTOTAL a58.33
02 1.V.A.16% 153.33
ISH 4% 38.34

01=Iva 0% 02=IvA 16% 00=Iva Exento 03=IEPS PROPINAS
TOTAL: 1,150.00
Folio: a01ce845-8017-4ee5-959f-0dd62810701f  Certificado SAT:  00001000000719545303 Fecha:  2025.11-20T09:36:21

Régimen Fiscal: 612
Cadena Original

[I1.1]a01ce845-8b17-4ee5-9591-9dd62810701f|2025-11-20T09:36:21Y7UgYdE+80bmIPeLmLnskAhNeQhutAn/
r1bMnmbTeddKgivo5Q7 0b5i0904q+4
kShzAwBDmhuebh+3jZjubAUkeGU4Ta

c1IRYBPoBAGRmgJJEhxyxq19802ngS+CckeWhMpS/ioHUTw24tdZcl mdPJya1UxQD1XmCeSaTvCBqddMysvbi1ZQ71c+PTh
83W4j+bwSSs1EtGIp8naZlyOdwxcrOIDelBrUHTID]ACK 7+/ok10n mgSsxrjechNAé
PWJ+nT‘1J+WquYbV9dYY1GmMRBkazzvcyQoeHLsHKTQL34EiDmCJBNdeqZ kOLzdgrO/7wuBNmutVRtvnH585/dJATr

Y7UqYdE+80bmJPel mLnskAhNeQhutAn/mzDil SoWpMOIORUIPkrecfiNY8el1NYCrC KHIS|RMC24tCKGgWvx6TdksfYxNz7g
wwr1bMnmbTecddK9ivo5Q70b5i0904q+4x8E/mwxVG4ARQ4VCh1+1k3xix2 mVH0rm2zRZfPLDJKIXR62F8E6aWJ00sptwZC
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T BANORTE

VENTA
HOTEL LA MINA PARRAL
Ch RICARDO FLORES WAGON to 1
HIDALGO DEL PARRAL CHIH
> 8903776
A A9MNI2025 13:39:22
NUNERD DE TARJETA/CTA *17**""***+*6435
APROBADA 050671 2DEBITC /VISA------ /BANCC
HER
COPIA CLIENTE
THPORTE $1,160.00

OPER. 4189
REF. 731509604389

ARQC § *rereA g
ATD  A00A0000031010

HJTORTZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
#TuBancoTuT1empo

1 8 NOV 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihhua

CODIERNG DEL £3TADD

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 229

R A 958968
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1057872

NOMBRE CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
RFC PAMCOE04117QA
DEPARTAMENTO 10441031 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

XAVIRPOOS

101272025 11:33 AM

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 684

IMPORTE DEL VIATICO 2,262.80
IMPORTE COMPROBADO 1,590.80
IMPORTE DEVOLUCION 672.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90589689

1 8 NOV 2075
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Carlos Miguel Prado Martinez

Referencia: Folio Internet:
20250631400248359278 20256314002

Folio 1151385661
Fecha de pago: 11-12-2025
Hora de pago: 09:10
Autorizacién: 631886
Importe: $672.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 MXP
PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

8 NOV 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI-2025-104-684

BUENO POR: 2,262.80 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,262.80 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A HIDALGO DEL PARRAL PARA FIRMA DE CONVENIO DE ENTREGA DE APOYO ECONOMICO A DESARROLLANDO
TALENTO A.C. Y EVENTO DE ENTREGA DE EQUIPAMIENTO A GRUPOS PRODUCTIVOS BENEFICIADOS A TRAVES DE CEPID PROYECTOS
SOCIALES A.C.

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESQ:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ PERIODO:19-NOV-25-20-NOV-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO: 1057872
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 2,262.80
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER. RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE:Q [ OTROS GASTOS. [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE)
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
WMEXICO CHIHUAHUA HIDALGO TENOV-25 | 20-NOV-25 1 7 NO 452.56 7.810.24 45256 1,810.24 2.262.80
DEL
PARRAL-H,
DEL
PARRAL
TOTAL VIATICO:2,262 .80

TOTAL:2,262.80

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DiAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUR Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
NISTR

RESGUARDO DE LA UNI -w, ATIVA CORRESPONDIENTE, A
AUTORIZO| REVISO “~ BENEFICIARIO
OGHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
] ANGELES
DIﬁEC;I’Q'\" ASESOR TECNICO,

OBSERVACIONES: —
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| GOMO EN LOS NUMERALES 41, 67, 152,
153, 263 Y 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROGEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua®



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2025-104-684

OFICIO DE COMISION

CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO

10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A HIDALGO DEL PARRAL PARA FIRMA DE CONVENIO DE ENTREGA DE APOYO ECONOMICO A
DESARROLLANDO TALENTO A.C. Y EVENTO DE ENTREGA DE EQUIPAMIENTO A GRUPOS PRODUCTIVOS
BENEFICIADOS A TRAVES DE CEPID PROYECTOS SOCIALES A.C.

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
HIDALGO DEL PARRAL-H. DEL PARRAL,CHIHUAHUA 19-NOV-25 - 20-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNQO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al termino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

1 8 NOV 2025

AUTORI
OCHOA SAN EXZﬁLZ% H/UMBERTO

DIRECTO
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-684

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CARLOS MIGUEL PRADO
MARTINEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
19-NOV-25 20-NOV-25 HIDALGO DEL PARRAL-H. DEL
PARRAL,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO)'\'EELECCION

18 NOV 7025

ORIZO' Tid.x
OCHOA saXc gz,'}LJléHUMBERTO i Fudd Q’D&A'
BIRECTIOR
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7
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-684

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADQ: CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ NO. EMPLEADO:
1057872

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Firma de convenio de entrega de apoyo econdémico a Desarrollando Talento A.C. y evento de entrega de equipamiento a grupos productives a
través de CEPID PROYECTOS SOCIALES A.C. en Hidalgo del Parral

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se cumplié tanto con Ia firma del convenio como con la entrega de los materiales a los grupos productivos beneficiados con el apoyo

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se invito a los 20 grupos productivos a que optaran por constituirse en sociedades cooperativas a través de la SIDE, asi como también se les
mencinaron otros programas y apoyos dentro de la secretaria

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Continuar trabajando en conjunto con las asociaciones civiles para apoyar a la mayor cantidad de grupos productivos del estado que nos sea
posible

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 2,262.80

TOTAL 2,262.80

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN
FACTURAS:

IMPORTENO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:__/ o

BENEFICIARIO

ORI v REVISO
OCHOA SANCHEZ YUISHUMBERTO  GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
/ LOS ANGELES R
/ 4 i i ) ? h
/" oREcTOR), ASESOR TECNICO | B NOQV 7025
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